
STYREMØTE  VINGELEN  UTMARKSLAG  18.03.25 FREMMERMOEN  kl 19.30. 
 
 
Disse møtte.Arve Trøan, Linda Mekesdal, Martin Tronsmoen, Henning Jarle Lund/ Vingelen 
Sameie, Einar Hilmarsen. 
 
 
Sak 6/25. 
Regnskap. 
-Arve og Einar avtaler møte og gjennomgang og budsjettering for hovedlag med Mona neste 
uke. 
-Linda og Martin avtaler gjennomgang og budsjettering med Mona for jaktutvalg og Veiutvalg 
snarest mulig. 
 
Sak 7/25. 
Vei Svartåsrabben. 
Arve har  i dag vært i  dialog med sektorleder Samfunnsutvikling   i Tolga kommune Frode 
Fossbakken angående veien opp til Svartåsrabben.  De var enige om at det må til et møte 
mellom administrasjonen i Tolga og grunneiersida. Martin , Henning og Einar  møter opp. 
Håper å få til et vedtak som ivaretar grunneiernes interesser. 
 
Sak 8/25. 
Innkommet sak fra Torgeir Svae datert 26.02.25. 
Tema er vinterbrøyting av flere seterveier. 
Veiutvalget behandler saken og legger den frem for årsmøtet i forbindelse med 
budsjettarbeid. 
 
Sak 9/25. 
Innkommet sak fra Ole Erik Engset datert  28.02.25. 
Sak til årsmøtet vedrørende predatorbekjempelse. 
Jaktutvalget former ut et forslag til vedtak, som veies opp mot Ole Erik Engsets forslag etter 
flere innspill om temaet. 
 
Sak 10/25. 
Innkommet sak fra Arne Haugli datert 01.03.25. 
 
Problematikk ad store felles beitarealer med elektrisk gjerder  som ikke bare har 
begrensninger men totalsperrer for vilttrekk, jakt og allmennheten. 
 
Hadde også opp saken på årsmøtet i 2024, men vil ha saken opp på nytt fordi da hadde 
styret skrevet en vurdering til forrige årsmøtet med flere faktafeil og usannheter som må 
belyses på kommende årsmøte! 
 
Dette handler også om rettighetsbruk og tellende areal. 
 
 



-Dette er det styret i Vingelen Utmarkslag har mottatt. Vi kan ikke se at det er nok 
opplysninger til å gjøre et vedtak her. Det er ikke nok informasjon om problematikken, og 
heller ikke noe forslag til vedtak.Styrets forslag er at denne saken ikke tas opp på årsmøtet. 
 
 
Sak 11/25. 
Kjøp av sekretærtjenester. 
Sekretærtjenester er så langt kjøpt av Rådhuset Vingelen som nå er fusjonert med Velg Med 
Hjertet A/S. Det ble avholdt møte på Tolga med Velg Med Hjertet ved Janne Schjølberg og 
Hege Hovd mandag 10 mars kl 12.00.  Arve, Henning og Einar deltok for Vingelen 
Utmarkslag og Vingelen Sameie. 
-Der drøftet vi prising av tjenester pr time og kostnader i fht datalagring.Forslagene 
innebærer en økning på 30%, noe vi synes er høyt.Kom et forslag om redusert timepris. 
- Vi tok også opp gyldigheten av allerede inngått avtale med Rådhuset Vingelen som har 12 
måneders oppsigelse. Vi mener at avtalen gjelder et år til da vi ikke har mottatt oppsigelse. 
-Vi er fornøyd med tjenestene som leveres,og sikkerhet med backup. 
-Styret arbeider videre med saken i inneværende år. 
 
Styrene i Vingelen Utmarkslag og Vingelen Sameie må være enige om innholdet i en ny 
avtale. Målet er å oppnå best mulig effektivitet og kostnadsbesparelse i  organisasjonene. 
 
 
 
Sak 12/25. 
Sakliste årsmøtet. 
Vi følger malen fra tidligere år. Arve skriver årsmelding og setter opp sakliste med 
behandling av saker. Linda og  Martin  skriver for jaktutvalg og veiutvalg.Dokumenter sendes 
ut til styremedlemmene for gjennomlesning. Vi tilstreber å ha papirene ferdig levert til Hege 
innen. 01.04.25. 
 
 
 
 
Referat gjennomgått i fellesskap. Møtet slutt kl 22,10. 


